
851- 38,1 GEÇİŞ TARAĞI

6,4 mm

Açık yüzey (50%)

152 mm   

Beyaz, Gri (Standart malzeme için)

Orta (FDA gıdaya uygunluk)

38.1 mmHatve

Genişlik ölçülendirme 

Açıklık Oranı (%)

Götürücü Bakla Genişligi

Renk 

Temizlenebilirlik 

38,1 mm modüler plastik bantların yönlendirilmesi ve geçişinin güvenli şekilde sağlanması için tasarlanmış 
endüstriyel geçiş aparatı. 38,1 mm Bant için Geçiş Tarağı, konveyör hatlarında modüler plastik bantların 
hizalanmasını ve yönlendirilmesini sağlayan kritik bir bileşendir. Bantların farklı hatlara geçişinde veya yön 
değişiminde kaymasını, burkulmasını ve hizasız ilerlemesini önler.

38,1 mm modüler bantlara tam uyum sağlayan tasarımı sayesinde, tüm standart konveyör sistemlerinde 
kullanılabilir. Dayanıklı plastik ve metal bileşenleri ile uzun ömürlüdür, sessiz ve verimli çalışır.

38.1 mm hatveli (1,5 inç) (modüler) hasır bandın kullandığı endüstri alanları:

StokKod
(Stock Code)

Kullanılan Bantlar
(For Chains)

P
Malzeme
(Material)

8,5

8,5

20

20

PP

POM

831

831

851 B01 152

851 B02 152

HASIR BANT STANDART MALZEME

Polipropilen (PP)   

Poliasetal (POM)

Polietilen (PE)

+1

-40

-60

+110

+90

+100

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(38,1 mm. HASIR BANTLAR)

• Gıda Sektörü
• Otomotiv Sektörü
• Et Ürünleri Sektörü
• İlaç Sektörü
• İçecek Su ve Süt Sektörü
• Sebze ve Meyve Sektörü
• Konserve Sektörü
• Deniz Ürünleri Sektörü
• Şekerleme Sektörü
• Paketleme Sektörü
• Oluklu Mukavva Sektörü
• Unlu Mamüller

BANT : 831 




